
GASTOS COM 

PUBLICIDADE
MAIO DE 2024



 CUMPRIMENTO ART.16 DA LEI 12.232/10

O presente documento objetiva a apresentação das informações relacionadas a execução contratual de Publicidade
do Governo do Estado de Rondônia, em conformidade com o estabelecido no Art. 16 da Lei 12.232/10, Lei
especial, que traz normas gerais sobre licitações e contratações pela administração pública de serviços de
publicidade prestados necessariamente por intermédio de agências de propaganda, no âmbito da União, dos Estados,
do Distrito Federal e dos Municípios:

Art. 16. As informações sobre a execução do contrato, com os nomes dos fornecedores de serviços
especializados e veículos, serão divulgadas em sítio próprio aberto para o contrato na rede mundial de
computadores, garantido o livre acesso às informações por quaisquer interessados.

Parágrafo único. As informações sobre valores pagos serão divulgadas pelos totais de cada tipo de serviço de
fornecedores e de cada meio de divulgação.

 CUMPRIMENTO DO ITEM IX DO ACÓRDÃO DO TCE AC2-TC 00520/23 E DA
DECISÃO MONOCRÁTICA DO TCE Nº 0133/2024-GCPCN

[...] alimentar o Portal de Transparência com as informações da execução do Contrato, constando seu inteiro
teor, termos aditivos, nomes dos fornecedores de serviços especializados e veículos, atrelados aos respectivos
valores pagos divulgados pelos totais de cada tipo de serviço de fornecedores e de cada meio de divulgação,
citando ainda a data e o número do processo de pagamento, garantindo, dessa forma, o livre acesso às
informações por quaisquer interessados, possibilitando o controle social e facilitando as ações de controle
interno e externo, na forma exigida nos critérios legais de regência (Grifo nosso)



Contrato nº 662/PGE-2021
Contratada: Agência Nacional de Propaganda LTDA

 1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

 1.1. Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de publicidade, por intermédio de agência de

propaganda, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o

planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da

execução externa e a distribuição de ações publicitárias da CONTRATANTE junto a públicos de interesse.

 Link para Acesso do Contrato e Aditivos: https://drive.rondonia.ro.gov.br/s/32ixADw72GbWkzx

 Contrato nº 662/PGE-2021: https://drive.rondonia.ro.gov.br/s/32ixADw72GbWkzx

 1º Termo Aditivo:  https://drive.rondonia.ro.gov.br/s/32ixADw72GbWkzx

 2º Termo Aditivo: https://drive.rondonia.ro.gov.br/s/32ixADw72GbWkzx

 3º Termo Aditivo: https://drive.rondonia.ro.gov.br/s/32ixADw72GbWkzx

 4º Termo Aditivo: https://drive.rondonia.ro.gov.br/s/32ixADw72GbWkzx

 5º Termo Aditivo: https://drive.rondonia.ro.gov.br/s/32ixADw72GbWkzx
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GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

RELATÓRIO DE PAGAMENTOS REALIZADOS EM  MAIO DE 2024

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE

CONTRATO Nº 662/PGE-2021

1 PAGAMENTOS REALIZADOS - CRIAÇÃO  VALOR 

 1.1 Valor dos Pagamentos - Criação da Intermediadora Agência Nacional  R$                   29.167,63 

2 PAGAMENTOS REALIZADOS - PRODUÇÃO VALOR

2.1 Total dos Pagamentos - Produção  R$                   86.265,81 

3 PAGAMENTOS REALIZADOS - VEICULAÇÃO / MÍDIA VALOR

3.1 Total dos Pagamentos  - TV Aberta  R$                 921.235,52 

3.2 Total dos Pagamentos  - Internet  R$                 546.674,93 

3.3 Total dos Pagamentos  - Rádio  R$                 258.639,09 

3.4 Total dos Pagamentos  - Rede Social  R$                   49.552,38 

1.776.101,92R$               

1.891.535,36R$               

QUADRO RESUMO

Total de Valores Pagos - VEICULAÇÃO / MÍDIA

TOTAL DE PAGAMENTOS REALIZADOS NO MÊS



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

RELATÓRIO DE PAGAMENTOS REALIZADOS EM  MAIO DE 2024

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE

CONTRATO Nº 662/PGE-2021

TIPO DE SERVIÇO 

MEIO DE 

DIVULGAÇÃO DO 

SERVIÇO

VALOR LÍQUIDO PAGO A EMPRESA INTERMEDIADORA

AGENCIA NACIONAL
CNPJ

Nº DO PROCESSO SEI 

SUGESP
CNPJ

DATA DO 

PAGAMENTO

MÍDIA RÁDIO RADIO E TELEVISAO ELDORADO DO BRASIL LIMITADA 05.207.741/000161 0042.001955/2024-73 05.207.741/000161 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO SOCIEDADE DE CULTURA RADIO PARECIS LTDA 05.924.170/000186 0042.001960/2024-86 05.924.170/000186 13/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO PLANALTO DE OURO PRETO LTDA 05.561.683/000170 0042.002036/2024-17 05.561.683/000170 17/05/2024

MÍDIA INTERNET AR ALERTA RONDONIA LTDA 18.132.816/000134 0042.002140/2024-10 18.132.816/000134 10/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SILVA PUBLICIDADE LTDA 04.977.837/000227 0042.002217/2024-43 04.977.837/000227 07/05/2024

MÍDIA INTERNET RADIO TV DO AMAZONAS LTDA 04.387.825/000161 0042.002226/2024-34 04.387.825/000161 07/05/2024

MÍDIA INTERNET PABLO PICASSO RODRIGUES BENTES 44.416.486/000119 0042.002228/2024-23 44.416.486/000119 07/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO FRONTEIRA LTDA 22.832.265/000199 0042.002230/2024-01 22.832.265/000199 09/05/2024

MÍDIA PRODUÇÃO M2 EMPRESA DE COMUNICACOES LTDA. 06.251.676/000134 0042.002268/2024-75 06.251.676/000134 03/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO E TELEVISAO ELDORADO DO BRASIL LIMITADA 05.207.741/000161 0042.002242/2024-27 05.207.741/000161 07/05/2024

MÍDIA INTERNET R.F. RIBEIRO 13.550.143/000119 0042.002246/2024-13 13.550.143/000119 07/05/2024

MÍDIA INTERNET PRODUCAO DE MIDIAS ELETRONICAS E SERVICOS TUDOAQUI LTDA 24.682.268/000119 0042.002251/2024-18 24.682.268/000119 13/05/2024

REDES SOCIAS REDES SOCIAIS FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA. 13.347.016/000117 0042.002156/2024-14 13.347.016/000117 23/05/2024

MÍDIA TV ABERTA AMAZONIA CABO LTDA 02.311.604/000184 0042.002253/2024-15 02.311.604/000184 07/05/2024

MÍDIA RÁDIO JACIMAR SERVICOS DE COMUNICACOES LTDA 07.131.381/000197 0042.002227/2024-89 07.131.381/000197 09/05/2024

CUSTO INTERNO REDES SOCIAIS CAMPANHAS INSTITUCIONAIS GOVERNO DE RONDONIA 2023 61.704.482/0005-89 0042.002409/2024-50 61.704.482/0005-89 29/05/2024

MÍDIA PRODUÇÃO M2 EMPRESA DE COMUNICACOES LTDA. 06.251.676/000134 0042.002272/2024-33 06.251.676/000134 07/05/2024

MÍDIA RÁDIO RONDOVISAO RONDONIA RADIO E TELEVISAO LTDA 04.931.671/000127 0042.002276/2024-11 04.931.671/000127 02/05/2024

MÍDIA RÁDIO GEMELLI RADIODIFUSAO LTDA 02.384.613/000103 0042.002279/2024-55 02.384.613/000103 28/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO ONDA SUL FM LTDA 08.575.232/000180 0042.002261/2024-53 08.575.232/000180 03/05/2024

MÍDIA INTERNET P B B R FELIX MARKETING E COMUNICACAO 34.109.000/000146 0042.002252/2024-62 34.109.000/000146 07/05/2024

MÍDIA INTERNET JOSIANE DE SOUZA BENASSI DA SILVA 48.519.670/000145 0042.002254/2024-51 48.519.670/000145 01/05/2024

MÍDIA TV ABERTA CENTRAL RONDONIENSE DE COMUNICACOES LTDA 84.606.888/000109 0042.002257/2024-95 84.606.888/000109 01/05/2024

MÍDIA INTERNET R. SBALCHIERO 07.376.388/000179 0042.002288/2024-46 07.376.388/000179 24/05/2024

MÍDIA TV ABERTA RADIO E TELEVISAO ESTADO DE RONDONIA LTDA 09.578.534/000174 0042.002277/2024-66 09.578.534/000174 07/05/2024

MÍDIA INTERNET EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA POPULAR LTDA 03.718.553/000172 0042.002300/2024-12 03.718.553/000172 01/05/2024

MÍDIA INTERNET LEIVINHA PEREIRA DE OLIVEIRA 33.922.957/000144 0042.002296/2024-92 33.922.957/000144 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO ROBI RADIO E COMUNICACOES LTDA 01.892.253/000180 0042.002321/2024-38 01.892.253/000180 02/05/2024

CRIAÇÃO CRIAÇÃO CAMPANHAS DE UTILIDADE PUBLICA GOVERNO DE RONDONIA 2024 61.704.482/0005-89 0042.002334/2024-15 61.704.482/0005-89 09/05/2024
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GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
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MÍDIA RÁDIO RADIO ALVORADA DE RONDONIA LTDA 05.208.699/000101 0042.002337/2024-41 05.208.699/000101 07/05/2024

MÍDIA INTERNET PORTAL DE NOTICIAS COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA 15.706.075/000160 0042.002326/2024-61 15.706.075/000160 28/05/2024

MÍDIA PRODUÇÃO C. DE FATIMA FERRARI LTDA 20.785.092/000170 0042.002391/2024-96 20.785.092/000170 22/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SIST. IMAGEM DE COM. TV CANDELARIA LTDA. 34.482.075/000178 0042.002359/2024-19 34.482.075/000178 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO ONDA SUL FM LTDA 08.575.232/000180 0042.002363/2024-79 08.575.232/000180 13/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SILVA PUBLICIDADE LTDA 04.977.837/000227 0042.002364/2024-13 04.977.837/000227 07/05/2024

MÍDIA INTERNET SYSCOP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 45.875.901/000165 0042.002365/2024-68 45.875.901/000165 07/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO ALVORADA DE RONDONIA LTDA 05.208.699/000101 0042.002394/2024-20 05.208.699/000101 01/05/2024

MÍDIA INTERNET J .J. M. CALADO LTDA 41.845.127/000199 0042.002366/2024-11 41.845.127/000199 01/05/2024

MÍDIA TV ABERTA INFORMA NA HORA SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 26.320.603/000164 0042.002368/2024-00 26.320.603/000164 09/05/2024

MÍDIA INTERNET L R ARAUJO 44.134.829/000152 0042.002388/2024-72 44.134.829/000152 13/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SISTEMA MERIDIONAL DE COMUNIC.LTDA 05.913.363/000131 0042.002370/2024-71 05.913.363/000131 01/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SISTEMA DE COMUNICACAO E RADIODIFUSAO ALPHAVILLE LTDA 25.325.182/000100 0042.002372/2024-60 25.325.182/000100 07/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SISTEMA DE COMUNICACAO E RADIODIFUSAO ALPHAVILLE LTDA 25.325.182/000100 0042.002357/2024-11 25.325.182/000100 01/05/2024

MÍDIA TV ABERTA INFORMA NA HORA SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 26.320.603/000164 0042.002378/2024-37 26.320.603/000164 01/05/2024

MÍDIA INTERNET ELIZEU FRANCISCO SILVA 21.067.429/000176 0042.002395/2024-74 21.067.429/000176 10/05/2024

MÍDIA INTERNET PORTAL SGC LTDA 00.233.856/000107 0042.002380/2024-14 00.233.856/000107 10/05/2024

MÍDIA INTERNET PORTAL SGC LTDA 00.233.856/000107 0042.002376/2024-48 00.233.856/000107 27/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002386/2024-83 04.485.882/000183 13/05/2024

MÍDIA TV ABERTA KTV RADIO E TELEVISAO LTDA 03.776.336/000139 0042.002410/2024-84 03.776.336/000139 23/05/2024

MÍDIA TV ABERTA TV ALLAMANDA LTDA 05.687.918/000174 0042.002414/2024-62 05.687.918/000174 13/05/2024

MÍDIA TV ABERTA TV ALLAMANDA LTDA 05.687.918/000174 0042.002417/2024-04 05.687.918/000174 10/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002492/2024-67 04.485.882/000183 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002465/2024-94 04.485.882/000183 03/05/2024

MÍDIA INTERNET CENTRAL DE JORNALISMO, PRODUCAO, MARKETING E ASSESSORIA LTDA 08.892.185/000106 0042.002466/2024-39 08.892.185/000106 16/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002445/2024-13 04.485.882/000183 07/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002467/2024-83 04.485.882/000183 10/05/2024

MÍDIA RÁDIO PORTAL DE NOTICIAS COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA 15.706.075/000160 0042.002446/2024-68 15.706.075/000160 08/05/2024

MÍDIA INTERNET VINICIUS PEREIRA CORDEIRO 13.661.811/000185 0042.002470/2024-05 13.661.811/000185 03/05/2024
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MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002451/2024-71 04.485.882/000183 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO TALES ARAUJO PUBLICIDADE LTDA 44.512.567/000112 0042.002452/2024-15 44.512.567/000112 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO E TV MAIRA LTDA 63.752.505/000122 0042.002453/2024-60 63.752.505/000122 17/05/2024

MÍDIA RÁDIO PLAN SERVICOS DE COMUNICACOES E PROPAGANDA LTDA 38.281.573/000103 0042.002481/2024-87 38.281.573/000103 16/05/2024

MÍDIA INTERNET VINICIUS PEREIRA CORDEIRO 13.661.811/000185 0042.002454/2024-12 13.661.811/000185 01/05/2024

MÍDIA INTERNET PORTAL SGC LTDA 00.233.856/000107 0042.002483/2024-76 00.233.856/000107 10/05/2024

MÍDIA PRODUÇÃO IDEIA COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA 09.192.266/000158 0042.002507/2024-97 09.192.266/000158 10/05/2024

MÍDIA RÁDIO JACIMAR SERVICOS DE COMUNICACOES LTDA 07.131.381/000197 0042.002455/2024-59 07.131.381/000197 16/05/2024

MÍDIA RÁDIO JACIMAR SERVICOS DE COMUNICACOES LTDA 07.131.381/000197 0042.002484/2024-11 07.131.381/000197 20/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO ALVORADA DE RONDONIA LTDA 05.208.699/000101 0042.002456/2024-01 05.208.699/000101 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002458/2024-92 04.485.882/000183 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO FUNDACAO DOM REY 01.108.101/000143 0042.002459/2024-37 01.108.101/000143 02/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO SERVICOS E RADIODIFUSAO ARIQUEMES LTDA 04.630.331/000166 0042.002486/2024-18 04.630.331/000166 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO SERVICOS E RADIODIFUSAO ARIQUEMES LTDA 04.630.331/000166 0042.002493/2024-10 04.630.331/000166 01/05/2024

MÍDIA INTERNET RADIO ALVORADA DE RONDONIA LTDA 05.208.699/000101 0042.002473/2024-31 05.208.699/000101 13/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO ALVORADA DE RONDONIA LTDA 05.208.699/000101 0042.002475/2024-20 05.208.699/000101 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO SOCIEDADE ESPIGAO LTDA 01.747.680/000174 0042.002478/2024-63 01.747.680/000174 03/05/2024

MÍDIA INTERNET PORTAL SGC LTDA 00.233.856/000107 0042.002494/2024-56 00.233.856/000107 10/05/2024

MÍDIA INTERNET CEU ASSESSORIA E PUBLICACOES LTDA 18.777.220/000191 0042.002461/2024-14 18.777.220/000191 01/05/2024

MÍDIA RÁDIO SOCIEDADE DE CULTURA RADIO PARECIS LTDA 05.924.170/000186 0042.002463/2024-03 05.924.170/000186 15/05/2024

MÍDIA RÁDIO SOCIAL SISTEMA GEMELLI DE COMUNICACAO LTDA 02.387.242/000105 0042.002464/2024-40 02.387.242/000105 07/05/2024

MÍDIA INTERNET CEU ASSESSORIA E PUBLICACOES LTDA 18.777.220/000191 0042.002479/2024-16 18.777.220/000191 01/05/2024

PRODUÇÃO PRODUÇÃO CRAN FILMES LTDA 17.259.670/000120 0042.002504/2024-53 17.259.670/000120 15/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO PLANALTO DE OURO PRETO LTDA 05.561.683/000170 0042.002508/2024-31 05.561.683/000170 09/05/2024

MÍDIA INTERNET FABIANO DA SILVA COUTINHO 13.226.805/000108 0042.002510/2024-19 13.226.805/000108 10/05/2024

MÍDIA INTERNET FABIANO DA SILVA COUTINHO 13.226.805/000108 0042.002497/2024-90 13.226.805/000108 09/05/2024

MÍDIA INTERNET EDIVALDO ALVES FOGACA 30.142.607/000177 0042.002498/2024-34 30.142.607/000177 10/05/2024

MÍDIA INTERNET INFORONDONIA LTDA 19.366.705/000155 0042.002511/2024-55 19.366.705/000155 13/05/2024

MÍDIA INTERNET GRAPHITE GRAFICA E EDITORA LTDA 05.155.654/000108 0042.002501/2024-10 05.155.654/000108 09/05/2024
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MÍDIA INTERNET INFORONDONIA LTDA 19.366.705/000155 0042.002502/2024-64 19.366.705/000155 10/05/2024

MÍDIA INTERNET EDIVALDO ALVES FOGACA 30.142.607/000177 0042.002512/2024-08 30.142.607/000177 10/05/2024

MÍDIA INTERNET GRAPHITE GRAFICA E EDITORA LTDA 05.155.654/000108 0042.002513/2024-44 05.155.654/000108 17/05/2024

MÍDIA INTERNET TIAGO RIOJAS PRISISNHUKI FARIA 45.995.098/000100 0042.002514/2024-99 45.995.098/000100 03/05/2024

MÍDIA INTERNET PRESS BUREAU ASSESSORIA DE IMPRENSSA E PUBLICIDADE LTDA 01.291.300/000130 0042.002515/2024-33 01.291.300/000130 16/05/2024

MÍDIA INTERNET OSIAS HERNAN LABAJOS LAGOS 33.863.487/000195 0042.002517/2024-22 33.863.487/000195 07/05/2024

MÍDIA INTERNET JOYCE HELLEN PIRES DOS SANTOS 18.291.493/000121 0042.002571/2024-78 18.291.493/000121 09/05/2024

MÍDIA INTERNET GENTE DE OPINIAO AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 07.446.860/000100 0042.002519/2024-11 07.446.860/000100 07/05/2024

MÍDIA INTERNET DAIANE LIMA DE OLIVEIRA DE SOUZA 34.028.822/000100 0042.002520/2024-46 34.028.822/000100 10/05/2024

MÍDIA INTERNET INTERPRESTS MARKETING ESTRATEGICO LTDA 40.424.106/000137 0042.002518/2024-77 40.424.106/000137 01/05/2024

MÍDIA INTERNET DAIANE LIMA DE OLIVEIRA DE SOUZA 34.028.822/000100 0042.002521/2024-91 34.028.822/000100 10/05/2024

MÍDIA INTERNET TIAGO RIOJAS PRISISNHUKI FARIA 45.995.098/000100 0042.002523/2024-80 45.995.098/000100 07/05/2024

MÍDIA INTERNET JOELITON DA SILVA MENEZES 48.325.927/000128 0042.002522/2024-35 48.325.927/000128 07/05/2024

MÍDIA INTERNET JOELITON DA SILVA MENEZES 48.325.927/000128 0042.002525/2024-79 48.325.927/000128 03/05/2024

MÍDIA INTERNET ANA ROBERTA BONJARDIM NUERNBERG 43.544.918/000104 0042.002524/2024-24 43.544.918/000104 07/05/2024

MÍDIA INTERNET ANA ROBERTA BONJARDIM NUERNBERG 43.544.918/000104 0042.002527/2024-68 43.544.918/000104 03/05/2024

MÍDIA RÁDIO PLAN SERVICOS DE COMUNICACOES E PROPAGANDA LTDA 38.281.573/000103 0042.002526/2024-13 38.281.573/000103 07/05/2024

MÍDIA INTERNET O COMBATENTE LTDA 11.276.634/000198 0042.002531/2024-26 11.276.634/000198 09/05/2024

MÍDIA INTERNET CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA 08.742.048/000187 0042.002532/2024-71 08.742.048/000187 03/05/2024

MÍDIA INTERNET ANA PAULA MACHADO 32.893.140/000122 0042.002530/2024-81 32.893.140/000122 10/05/2024

MÍDIA INTERNET INFORMA NA HORA SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 26.320.603/000164 0042.002533/2024-15 26.320.603/000164 10/05/2024

MÍDIA INTERNET L R ARAUJO 44.134.829/000152 0042.002534/2024-60 44.134.829/000152 10/05/2024

MÍDIA INTERNET GENTE DE OPINIAO AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 07.446.860/000100 0042.002535/2024-12 07.446.860/000100 10/05/2024

MÍDIA INTERNET O COMBATENTE LTDA 11.276.634/000198 0042.002536/2024-59 11.276.634/000198 16/05/2024

MÍDIA INTERNET INTERPRESTS MARKETING ESTRATEGICO LTDA 40.424.106/000137 0042.002537/2024-01 40.424.106/000137 10/05/2024

MÍDIA INTERNET INFORMA NA HORA SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 26.320.603/000164 0042.002538/2024-48 26.320.603/000164 23/05/2024

MÍDIA INTERNET ARIQUEMES ONLINE TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA 49.525.712/000113 0042.002539/2024-92 49.525.712/000113 22/05/2024

MÍDIA INTERNET FCM DE OLIVEIRA 21.324.634/000170 0042.002542/2024-14 21.324.634/000170 01/05/2024

MÍDIA INTERNET ARIQUEMES ONLINE TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA 49.525.712/000113 0042.002544/2024-03 49.525.712/000113 10/05/2024
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MÍDIA RÁDIO RADIO SERVICOS E RADIODIFUSAO ARIQUEMES LTDA 04.630.331/000166 0042.002574/2024-10 04.630.331/000166 07/05/2024

MÍDIA INTERNET MICHAEL TETZNER COSTA 42.456.257/000100 0042.002543/2024-51 42.456.257/000100 07/05/2024

MÍDIA INTERNET RUBENS COITINHO DOS SANTOS 30.637.754/000118 0042.002545/2024-40 30.637.754/000118 09/05/2024

MÍDIA INTERNET RONDONIA DINAMICA SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 08.941.827/000101 0042.002546/2024-94 08.941.827/000101 10/05/2024

MÍDIA INTERNET RONDONIA DINAMICA SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 08.941.827/000101 0042.002548/2024-83 08.941.827/000101 17/05/2024

MÍDIA INTERNET PRISCILA PARDO 32.799.932/000132 0042.002549/2024-28 32.799.932/000132 10/05/2024

MÍDIA INTERNET ETEVALDO RAMOS SOARES 41.720.320/000101 0042.002550/2024-52 41.720.320/000101 09/05/2024

MÍDIA INTERNET JUNIOR CESAR LORENA 50.544.595/000114 0042.002551/2024-05 50.544.595/000114 09/05/2024

MÍDIA INTERNET M. ROSA DA SILVA 05.804.873/000170 0042.002553/2024-96 05.804.873/000170 09/05/2024

MÍDIA INTERNET EDLEEM MOURA DE MESQUITA 43.916.639/000124 0042.002554/2024-31 43.916.639/000124 09/05/2024

MÍDIA RÁDIO GEMELLI RADIODIFUSAO LTDA 02.384.613/000286 0042.002557/2024-74 02.384.613/000286 09/05/2024

MÍDIA INTERNET HANS ROBERT WILLY POQUIVIQUI NUERNBERG 42.432.411/000104 0042.002558/2024-19 42.432.411/000104 09/05/2024

MÍDIA INTERNET GM PRODUCOES LTDA 41.709.425/000151 0042.002560/2024-98 41.709.425/000151 07/05/2024

MÍDIA INTERNET YALLE CRISTINA SILVA DANTAS LTDA 42.381.980/000160 0042.002562/2024-87 42.381.980/000160 22/05/2024

MÍDIA INTERNET GM PRODUCOES LTDA 41.709.425/000151 0042.002552/2024-41 41.709.425/000151 10/05/2024

MÍDIA INTERNET ETEVALDO RAMOS SOARES 41.720.320/000101 0042.002556/2024-20 41.720.320/000101 24/05/2024

MÍDIA INTERNET JUNIOR CESAR LORENA 50.544.595/000114 0042.002559/2024-63 50.544.595/000114 10/05/2024

MÍDIA INTERNET LUIZ CARLOS REIS DO NASCIMENTO 44.143.393/000168 0042.002565/2024-11 44.143.393/000168 24/05/2024

MÍDIA INTERNET RAYANA CARVALHO DE SOUSA 41.504.892/000145 0042.002566/2024-65 41.504.892/000145 01/05/2024

MÍDIA INTERNET LUIZ CARLOS REIS DO NASCIMENTO 44.143.393/000168 0042.002561/2024-32 44.143.393/000168 13/05/2024

MÍDIA INTERNET RAYANA CARVALHO DE SOUSA 41.504.892/000145 0042.002563/2024-21 41.504.892/000145 22/05/2024

MÍDIA INTERNET NA HORA ONLINE JORNAL ELETRONICO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 07.819.780/000145 0042.002589/2024-70 07.819.780/000145 10/05/2024

MÍDIA INTERNET RONDONIA ONLINE NOTICIAS E PUBLICIDADES LTDA 07.017.545/000150 0042.002569/2024-07 07.017.545/000150 01/05/2024

MÍDIA INTERNET DIOGO ROBERTO FOGACA CARVALHO 40.986.967/000109 0042.002591/2024-49 40.986.967/000109 09/05/2024

MÍDIA INTERNET MICHAEL TETZNER COSTA 42.456.257/000100 0042.002594/2024-82 42.456.257/000100 01/05/2024

MÍDIA INTERNET L R ARAUJO 44.134.829/000152 0042.002595/2024-27 44.134.829/000152 10/05/2024

MÍDIA INTERNET MARIA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA 45.781.540/000198 0042.002570/2024-23 45.781.540/000198 06/05/2024

MÍDIA INTERNET PRESS BUREAU ASSESSORIA DE IMPRENSSA E PUBLICIDADE LTDA 01.291.300/000130 0042.002596/2024-71 01.291.300/000130 16/05/2024

MÍDIA INTERNET YALLE CRISTINA SILVA DANTAS LTDA 42.381.980/000160 0042.002597/2024-16 42.381.980/000160 10/05/2024
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MÍDIA INTERNET DOUGLAS GABRIEL ALVES DOS SANTOS FOGACA 43.915.209/000198 0042.002572/2024-12 43.915.209/000198 09/05/2024

MÍDIA INTERNET ANA GABRIELA MACIEL DA SILVA AZEDO BATISTA 51.041.140/000149 0042.002573/2024-67 51.041.140/000149 09/05/2024

MÍDIA INTERNET DOUGLAS EDUARDO BRASIL DA SILVA 48.775.099/000120 0042.002607/2024-13 48.775.099/000120 16/05/2024

MÍDIA INTERNET EDUARDO CARLOS RODRIGUES DA SILVA 49.559.022/000185 0042.002608/2024-68 49.559.022/000185 10/05/2024

MÍDIA INTERNET DOUGLAS GABRIEL ALVES DOS SANTOS FOGACA 43.915.209/000198 0042.002598/2024-61 43.915.209/000198 16/05/2024

MÍDIA INTERNET RONDONIA ONLINE NOTICIAS E PUBLICIDADES LTDA 07.017.545/000150 0042.002599/2024-13 07.017.545/000150 13/05/2024

MÍDIA INTERNET NA HORA ONLINE JORNAL ELETRONICO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 07.819.780/000145 0042.002609/2024-11 07.819.780/000145 23/05/2024

MÍDIA INTERNET M. ROSA DA SILVA 05.804.873/000170 0042.002601/2024-46 05.804.873/000170 10/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CLUBE CIDADE LTDA 04.051.775/000147 0042.002611/2024-81 04.051.775/000147 17/05/2024

MÍDIA INTERNET JOAO PEDRO DE CARVALHO TOZATTO 36.373.986/000192 0042.002602/2024-91 36.373.986/000192 09/05/2024

MÍDIA INTERNET JH COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA 28.209.256/000122 0042.002612/2024-26 28.209.256/000122 13/05/2024

MÍDIA INTERNET JH COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA 28.209.256/000122 0042.002603/2024-35 28.209.256/000122 09/05/2024

MÍDIA INTERNET PRISCILA PARDO 32.799.932/000132 0042.002604/2024-80 32.799.932/000132 07/05/2024

MÍDIA INTERNET ROLIM SERVICOS DE NOTICIAS LTDA 01.031.362/000102 0042.002605/2024-24 01.031.362/000102 10/05/2024

MÍDIA INTERNET EDLEEM MOURA DE MESQUITA 43.916.639/000124 0042.002629/2024-83 43.916.639/000124 28/05/2024

MÍDIA INTERNET CELIA CANDIDO DOS SANTOS 51.075.335/000100 0042.002614/2024-15 51.075.335/000100 09/05/2024

MÍDIA INTERNET CELIA CANDIDO DOS SANTOS 51.075.335/000100 0042.002630/2024-16 51.075.335/000100 10/05/2024

MÍDIA INTERNET M. R. GABRIEL 02.770.020/000177 0042.002616/2024-12 02.770.020/000177 07/05/2024

MÍDIA INTERNET M. R. GABRIEL 02.770.020/000177 0042.002633/2024-41 02.770.020/000177 16/05/2024

MÍDIA INTERNET DANIELA DE MELO PERIOTO 45.216.670/000188 0042.002617/2024-59 45.216.670/000188 09/05/2024

MÍDIA INTERNET DANIELA DE MELO PERIOTO 45.216.670/000188 0042.002634/2024-96 45.216.670/000188 10/05/2024

MÍDIA INTERNET R. SBALCHIERO 07.376.388/000179 0042.002620/2024-72 07.376.388/000179 10/05/2024

MÍDIA INTERNET R. SBALCHIERO 07.376.388/000179 0042.002635/2024-31 07.376.388/000179 24/05/2024

MÍDIA INTERNET DOUGLAS EDUARDO BRASIL DA SILVA 48.775.099/000120 0042.002636/2024-85 48.775.099/000120 24/05/2024

MÍDIA INTERNET MARIA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA 45.781.540/000198 0042.002637/2024-20 45.781.540/000198 09/05/2024

MÍDIA INTERNET EDUARDO CARLOS RODRIGUES DA SILVA 49.559.022/000185 0042.002638/2024-74 49.559.022/000185 10/05/2024

MÍDIA INTERNET PABLO PICASSO RODRIGUES BENTES 44.416.486/000119 0042.002640/2024-43 44.416.486/000119 10/05/2024

MÍDIA INTERNET JOAO PEDRO DE CARVALHO TOZATTO 36.373.986/000192 0042.002621/2024-17 36.373.986/000192 10/05/2024

MÍDIA INTERNET M R DE MATOS 35.359.193/000156 0042.002641/2024-98 35.359.193/000156 13/05/2024
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MÍDIA INTERNET RUBENS COITINHO DOS SANTOS 30.637.754/000118 0042.002643/2024-87 30.637.754/000118 09/05/2024

MÍDIA INTERNET LEONICIO BENJAMIN RIBEIRO 46.176.645/000180 0042.002622/2024-61 46.176.645/000180 10/05/2024

MÍDIA INTERNET PABLO PICASSO RODRIGUES BENTES 44.416.486/000119 0042.002623/2024-14 44.416.486/000119 21/05/2024

MÍDIA INTERNET M R DE MATOS 35.359.193/000156 0042.002624/2024-51 35.359.193/000156 21/05/2024

MÍDIA RÁDIO SISTEMA TERRA DE COMUNICACAO LTDA 10.921.626/000194 0042.002625/2024-03 10.921.626/000194 09/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO TERRA FM LTDA 03.881.284/000160 0042.002626/2024-40 03.881.284/000160 09/05/2024

MÍDIA INTERNET EMPRESA JORNALISTICA FOLHA CAPITAL LTDA 03.903.724/000133 0042.002645/2024-76 03.903.724/000133 10/05/2024

MÍDIA INTERNET RADIO TV DO AMAZONAS LTDA 04.387.825/000161 0042.002627/2024-94 04.387.825/000161 20/05/2024

MÍDIA TV ABERTA KTV RADIO E TELEVISAO LTDA 03.776.336/000139 0042.002733/2024-78 03.776.336/000139 24/05/2024

MÍDIA INTERNET JOAO PAULO BARBOSA DE OLIVEIRA LTDA 27.316.530/000108 0042.002728/2024-65 27.316.530/000108 28/05/2024

MÍDIA INTERNET JOAO PAULO BARBOSA DE OLIVEIRA LTDA 27.316.530/000108 0042.002729/2024-18 27.316.530/000108 28/05/2024

MÍDIA INTERNET JOAO PAULO BARBOSA DE OLIVEIRA LTDA 27.316.530/000108 0042.002735/2024-67 27.316.530/000108 28/05/2024

MÍDIA INTERNET RONDONIA COMUNICACAO E CONSULTORIA LTDA 33.355.102/000189 0042.002702/2024-17 33.355.102/000189 22/05/2024

MÍDIA TV ABERTA REDE DE COMUNICACAO CIDADE LTDA 34.459.933/000678 0042.002736/2024-10 34.459.933/000678 17/05/2024

MÍDIA INTERNET IN RONDONIAOVIVO 08.742.048/000187 0042.002703/2024-61 08.742.048/000187 10/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO ONDA SUL FM LTDA 08.575.232/000180 0042.002704/2024-14 08.575.232/000180 15/05/2024

MÍDIA INTERNET E. VENTUROSO PINHEIRO COMUNICACOES E MARKETING 15.092.275/000170 0042.002705/2024-51 15.092.275/000170 17/05/2024

MÍDIA INTERNET P B B R FELIX MARKETING E COMUNICACAO 34.109.000/000146 0042.002706/2024-03 34.109.000/000146 20/05/2024

MÍDIA INTERNET RADIO TV DO AMAZONAS LTDA 04.387.825/000161 0042.002677/2024-71 04.387.825/000161 20/05/2024

MÍDIA RÁDIO SOCIEDADE DE CULTURA RADIO CAIARI LTDA 05.904.727/000117 0042.002679/2024-61 05.904.727/000117 20/05/2024

MÍDIA INTERNET E. VENTUROSO PINHEIRO COMUNICACOES E MARKETING 15.092.275/000170 0042.002680/2024-95 15.092.275/000170 21/05/2024

MÍDIA INTERNET B.K.H JORNAL ACONTECE LTDA 29.161.139/000107 0042.002707/2024-40 29.161.139/000107 10/05/2024

MÍDIA INTERNET B.K.H JORNAL ACONTECE LTDA 29.161.139/000107 0042.002681/2024-30 29.161.139/000107 15/05/2024

MÍDIA INTERNET MARCOS A COSTA ASSESSORIA 24.260.492/000112 0042.002708/2024-94 24.260.492/000112 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO SISTEMA GEMELLI DE COMUNICACAO LTDA 02.387.242/000105 0042.002709/2024-39 02.387.242/000105 20/05/2024

MÍDIA RÁDIO SISTEMA GEMELLI DE COMUNICACAO LTDA 02.387.242/000105 0042.002682/2024-84 02.387.242/000105 13/05/2024

MÍDIA INTERNET MARCOS A COSTA ASSESSORIA 24.260.492/000112 0042.002683/2024-29 24.260.492/000112 16/05/2024

MÍDIA INTERNET ROLIM SERVICOS DE NOTICIAS LTDA 01.031.362/000293 0042.002710/2024-63 01.031.362/000293 21/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO ALVORADA DE RONDONIA LTDA 05.208.699/000101 0042.002737/2024-56 05.208.699/000101 13/05/2024
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MÍDIA INTERNET PAULO RICARDO ALVES DOS SANTOS 44.323.113/000101 0042.002684/2024-73 44.323.113/000101 10/05/2024

MÍDIA INTERNET SYSCOP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 45.875.901/000165 0042.002711/2024-16 45.875.901/000165 24/05/2024

MÍDIA INTERNET ROLIM SERVICOS DE NOTICIAS LTDA 01.031.362/000293 0042.002685/2024-18 01.031.362/000293 10/05/2024

MÍDIA INTERNET JOSIANE DE SOUZA BENASSI DA SILVA 48.519.670/000145 0042.002715/2024-96 48.519.670/000145 24/05/2024

MÍDIA RÁDIO P DE T V E SILVA JUNIOR LTDA 45.017.140/000100 0042.002717/2024-85 45.017.140/000100 28/05/2024

MÍDIA INTERNET SYSCOP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 45.875.901/000165 0042.002687/2024-15 45.875.901/000165 13/05/2024

MÍDIA INTERNET JOSIANE DE SOUZA BENASSI DA SILVA 48.519.670/000145 0042.002688/2024-51 48.519.670/000145 13/05/2024

MÍDIA INTERNET PAULO RICARDO ALVES DOS SANTOS 44.323.113/000101 0042.002718/2024-20 44.323.113/000101 28/05/2024

MÍDIA INTERNET JOAO PAULO BARBOSA DE OLIVEIRA LTDA 27.316.530/000108 0042.002739/2024-45 27.316.530/000108 24/05/2024

MÍDIA INTERNET PAMELA CRISTINA RAMOS PIMENTA 39.507.605/000109 0042.002719/2024-74 39.507.605/000109 28/05/2024

MÍDIA INTERNET E P F VIEIRA COSTA SERVICOS 47.320.164/000160 0042.002689/2024-04 47.320.164/000160 13/05/2024

MÍDIA INTERNET PAMELA CRISTINA RAMOS PIMENTA 39.507.605/000109 0042.002690/2024-21 39.507.605/000109 13/05/2024

MÍDIA INTERNET A. J. B. DA CRUZ COMUNICACAO 23.740.463/000195 0042.002721/2024-43 23.740.463/000195 28/05/2024

MÍDIA INTERNET P B B R FELIX MARKETING E COMUNICACAO 34.109.000/000146 0042.002691/2024-75 34.109.000/000146 15/05/2024

MÍDIA RÁDIO FUNDACAO DOM REY 01.108.101/000143 0042.002722/2024-98 01.108.101/000143 21/05/2024

MÍDIA RÁDIO FUNDACAO DOM REY 01.108.101/000143 0042.002692/2024-10 01.108.101/000143 28/05/2024

MÍDIA INTERNET PONTO COM COMUNICACOES LTDA 09.103.715/000144 0042.002693/2024-64 09.103.715/000144 22/05/2024

MÍDIA INTERNET ANA GABRIELA MACIEL DA SILVA AZEDO BATISTA 51.041.140/000149 0042.002695/2024-53 51.041.140/000149 16/05/2024

MÍDIA INTERNET ANDRE LUIZ SOARES MACHADO 32.223.966/000184 0042.002697/2024-42 32.223.966/000184 28/05/2024

MÍDIA INTERNET ANDRE LUIZ SOARES MACHADO 32.223.966/000184 0042.002723/2024-32 32.223.966/000184 24/05/2024

MÍDIA INTERNET CEU ASSESSORIA E PUBLICACOES LTDA 18.777.220/000191 0042.002698/2024-97 18.777.220/000191 16/05/2024

MÍDIA RÁDIO P DE T V E SILVA JUNIOR LTDA 45.017.140/000100 0042.002700/2024-28 45.017.140/000100 28/05/2024

MÍDIA INTERNET PRODUCAO DE MIDIAS ELETRONICAS E SERVICOS TUDOAQUI LTDA 24.682.268/000119 0042.002725/2024-21 24.682.268/000119 13/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002726/2024-76 04.485.882/000183 20/05/2024

MÍDIA INTERNET PRODUCAO DE MIDIAS ELETRONICAS E SERVICOS TUDOAQUI LTDA 24.682.268/000119 0042.002701/2024-72 24.682.268/000119 24/05/2024

MÍDIA INTERNET EMPRESA JORNALISTICA EXTRA DE RONDONIA LTDA 05.248.037/000157 0042.002727/2024-11 05.248.037/000157 17/05/2024

MÍDIA INTERNET EMPRESA JORNALISTICA EXTRA DE RONDONIA LTDA 05.248.037/000157 0042.002740/2024-70 05.248.037/000157 17/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO PORTAL VERDE DE ALTA FLORESTA LTDA 22.909.332/000126 0042.002741/2024-14 22.909.332/000126 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO PORTAL VERDE DE ALTA FLORESTA LTDA 22.909.332/000126 0042.002752/2024-02 22.909.332/000126 13/05/2024
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MÍDIA RÁDIO LICOMEDIO P DA SILVA LTDA 28.320.705/000105 0042.002742/2024-69 28.320.705/000105 10/05/2024

MÍDIA INTERNET LEIVINHA PEREIRA DE OLIVEIRA 33.922.957/000144 0042.002753/2024-49 33.922.957/000144 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO RONDOVISAO RONDONIA RADIO E TELEVISAO LTDA 04.931.671/000127 0042.002762/2024-30 04.931.671/000127 17/05/2024

MÍDIA RÁDIO GEMELLI RADIODIFUSAO LTDA 02.384.613/000286 0042.002743/2024-11 02.384.613/000286 23/05/2024

MÍDIA INTERNET LEIVINHA PEREIRA DE OLIVEIRA 33.922.957/000144 0042.002744/2024-58 33.922.957/000144 23/05/2024

MÍDIA RÁDIO LICOMEDIO P DA SILVA LTDA 28.320.705/000296 0042.002757/2024-27 28.320.705/000296 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO LICOMEDIO P DA SILVA LTDA 28.320.705/000296 0042.002745/2024-01 28.320.705/000296 16/05/2024

MÍDIA INTERNET PONTO COM COMUNICACOES LTDA 09.103.715/000144 0042.002758/2024-71 09.103.715/000144 20/05/2024

MÍDIA INTERNET EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA POPULAR LTDA 03.718.553/000172 0042.002759/2024-16 03.718.553/000172 22/05/2024

MÍDIA INTERNET EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA POPULAR LTDA 03.718.553/000172 0042.002746/2024-47 03.718.553/000172 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO LICOMEDIO P DA SILVA LTDA 28.320.705/000105 0042.002760/2024-41 28.320.705/000105 24/05/2024

MÍDIA INTERNET TIAGO NIKSON ABATI 33.583.090/000140 0042.002747/2024-91 33.583.090/000140 28/05/2024

MÍDIA INTERNET R.F. RIBEIRO 13.550.143/000119 0042.002761/2024-95 13.550.143/000119 20/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO SERVICOS E RADIODIFUSAO ARIQUEMES LTDA 04.630.331/000166 0042.002764/2024-29 04.630.331/000166 21/05/2024

MÍDIA INTERNET PORTAL SGC LTDA 00.233.856/000107 0042.002766/2024-18 00.233.856/000107 29/05/2024

MÍDIA RÁDIO SISTEMA TERRA DE COMUNICACAO LTDA 10.921.626/000194 0042.002767/2024-62 10.921.626/000194 13/05/2024

MÍDIA RÁDIO GEMELLI RADIODIFUSAO LTDA 02.384.613/000103 0042.002768/2024-15 02.384.613/000103 16/05/2024

MÍDIA INTERNET MARCOS ROBERTO FACCIN 47.307.309/000192 0042.002810/2024-90 47.307.309/000192 24/05/2024

MÍDIA INTERNET JORNAL CORREIO CENTRAL LTDA 05.760.417/000176 0042.002811/2024-34 05.760.417/000176 21/05/2024

MÍDIA INTERNET JOYCE HELLEN PIRES DOS SANTOS 18.291.493/000121 0042.002812/2024-89 18.291.493/000121 22/05/2024

MÍDIA INTERNET R.F. RIBEIRO 13.550.143/000119 0042.002835/2024-93 13.550.143/000119 20/05/2024

MÍDIA INTERNET JOYCE HELLEN PIRES DOS SANTOS 18.291.493/000121 0042.002836/2024-38 18.291.493/000121 27/05/2024

MÍDIA INTERNET EMPRESA JORNALISTICA C P DE RONDONIA LTDA 84.748.656/000187 0042.002813/2024-23 84.748.656/000187 22/05/2024

MÍDIA INTERNET EMPRESA JORNALISTICA C P DE RONDONIA LTDA 84.748.656/000187 0042.002837/2024-82 84.748.656/000187 22/05/2024

MÍDIA INTERNET JORNAL CORREIO CENTRAL LTDA 05.760.417/000176 0042.002838/2024-27 05.760.417/000176 27/05/2024

MÍDIA INTERNET AR ALERTA RONDONIA LTDA 18.132.816/000134 0042.002840/2024-04 18.132.816/000134 22/05/2024

MÍDIA INTERNET AR ALERTA RONDONIA LTDA 18.132.816/000134 0042.002815/2024-12 18.132.816/000134 21/05/2024

MÍDIA RÁDIO SANTOS &amp; LUCENA LTDA 19.376.955/000176 0042.002816/2024-67 19.376.955/000176 17/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO E TV MAIRA LTDA 63.752.505/000122 0042.002841/2024-41 63.752.505/000122 20/05/2024
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MÍDIA INTERNET RONDONIA COMUNICACAO E CONSULTORIA LTDA 33.355.102/000189 0042.002843/2024-30 33.355.102/000189 20/05/2024

MÍDIA RÁDIO SANTOS &amp; LUCENA LTDA 19.376.955/000176 0042.002844/2024-84 19.376.955/000176 20/05/2024

MÍDIA INTERNET JORNAL RONDONIA LTDA 29.654.681/000193 0042.002817/2024-10 29.654.681/000193 21/05/2024

MÍDIA INTERNET BRITO &amp; BRITO SERVICOS DE MIDIA COMUNICACOES LTDA 21.969.486/000140 0042.002818/2024-56 21.969.486/000140 10/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002846/2024-73 04.485.882/000183 22/05/2024

MÍDIA INTERNET N FERNANDES AGENCIA DE NOTICIAS LTDA 09.192.278/000182 0042.002819/2024-09 09.192.278/000182 10/05/2024

MÍDIA INTERNET PORTAL SGC LTDA 00.233.856/000107 0042.002820/2024-25 00.233.856/000107 27/05/2024

MÍDIA INTERNET JORNAL RONDONIA LTDA 29.654.681/000193 0042.002847/2024-18 29.654.681/000193 23/05/2024

MÍDIA INTERNET N FERNANDES AGENCIA DE NOTICIAS LTDA 09.192.278/000182 0042.002848/2024-62 09.192.278/000182 28/05/2024

MÍDIA RÁDIO ROBI RADIO E COMUNICACOES LTDA 01.892.253/000180 0042.002852/2024-21 01.892.253/000180 27/05/2024

MÍDIA INTERNET ANA PAULA MACHADO 32.893.140/000122 0042.002855/2024-64 32.893.140/000122 28/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO PLANICIE DE ARIQUEMES LTDA 05.561.337/000191 0042.002824/2024-11 05.561.337/000191 17/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002825/2024-58 04.485.882/000183 20/05/2024

MÍDIA INTERNET CEU ASSESSORIA E PUBLICACOES LTDA 18.777.220/000191 0042.002826/2024-01 18.777.220/000191 24/05/2024

MÍDIA RÁDIO ROBI RADIO E COMUNICACOES LTDA 01.892.253/000180 0042.002827/2024-47 01.892.253/000180 24/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO SERVICOS E RADIODIFUSAO ARIQUEMES LTDA 04.630.331/000166 0042.002834/2024-49 04.630.331/000166 24/05/2024

MÍDIA INTERNET EMPRESA JORNALISTICA FOLHA CAPITAL LTDA 03.903.724/000133 0042.002828/2024-91 03.903.724/000133 16/05/2024

MÍDIA INTERNET FLAVIO JUNIOR SERVICOS DE IMPRESSAO DE JORNAIS 15.193.200/000185 0042.002829/2024-36 15.193.200/000185 28/05/2024

MÍDIA INTERNET FLAVIO JUNIOR SERVICOS DE IMPRESSAO DE JORNAIS 15.193.200/000185 0042.002857/2024-53 15.193.200/000185 15/05/2024

MÍDIA INTERNET CENTRAL DE JORNALISMO, PRODUCAO, MARKETING E ASSESSORIA LTDA 08.892.185/000106 0042.002830/2024-61 08.892.185/000106 17/05/2024

MÍDIA INTERNET CENTRAL DE JORNALISMO, PRODUCAO, MARKETING E ASSESSORIA LTDA 08.892.185/000106 0042.002859/2024-42 08.892.185/000106 24/05/2024

MÍDIA INTERNET BRITO &amp; BRITO SERVICOS DE MIDIA COMUNICACOES LTDA 21.969.486/000140 0042.002860/2024-77 21.969.486/000140 28/05/2024

MÍDIA INTERNET TIAGO NIKSON ABATI 33.583.090/000140 0042.002833/2024-02 33.583.090/000140 28/05/2024

MÍDIA RÁDIO SISTEMA ZANON DE TELECOMUNICACOES LTDA 04.272.671/000162 0042.002856/2024-17 04.272.671/000162 24/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO FRONTEIRA LTDA 22.832.265/000199 0042.002849/2024-15 22.832.265/000199 20/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO FRONTEIRA LTDA 22.832.265/000199 0042.002858/2024-06 22.832.265/000199 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO CLUBE CIDADE LTDA 04.051.775/000147 0042.002861/2024-11 04.051.775/000147 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO ONDA SUL FM LTDA 08.575.232/000180 0042.002865/2024-08 08.575.232/000180 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO PLANICIE DE ARIQUEMES LTDA 05.561.337/000191 0042.002870/2024-11 05.561.337/000191 28/05/2024
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MÍDIA INTERNET ELISKLEYTON PEREIRA DOS SANTOS 19.785.090/000100 0042.002850/2024-31 19.785.090/000100 28/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO SOCIEDADE ESPIGAO LTDA 01.747.680/000174 0042.002871/2024-57 01.747.680/000174 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO E TV MAIRA LTDA 63.752.505/000122 0042.002863/2024-19 63.752.505/000122 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO E TELEVISAO ELDORADO DO BRASIL LIMITADA 05.207.741/000161 0042.002866/2024-44 05.207.741/000161 22/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO TERRA FM LTDA 03.881.284/000160 0042.002889/2024-59 03.881.284/000160 28/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO E TELEVISAO ELDORADO DO BRASIL LIMITADA 05.207.741/000161 0042.002873/2024-46 05.207.741/000161 20/05/2024

MÍDIA RÁDIO SOCIEDADE DE CULTURA RADIO CAIARI LTDA 05.904.727/000117 0042.002874/2024-91 05.904.727/000117 23/05/2024

MÍDIA RÁDIO SOCIEDADE DE CULTURA RADIO PARECIS LTDA 05.924.170/000186 0042.002875/2024-35 05.924.170/000186 17/05/2024

MÍDIA RÁDIO SOCIEDADE DE CULTURA RADIO PARECIS LTDA 05.924.170/000186 0042.002890/2024-83 05.924.170/000186 24/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SIST. IMAGEM DE COM. TV CANDELARIA LTDA. 34.482.075/000178 0042.002877/2024-24 34.482.075/000178 20/05/2024

MÍDIA TV ABERTA RADIO TV DO AMAZONAS LTDA 04.387.825/000161 0042.002891/2024-28 04.387.825/000161 20/05/2024

MÍDIA TV ABERTA AMAZONIA CABO LTDA 02.311.604/000184 0042.002878/2024-79 02.311.604/000184 21/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SIST. IMAGEM DE COM. TV CANDELARIA LTDA. 34.482.075/000178 0042.002892/2024-72 34.482.075/000178 22/05/2024

MÍDIA TV ABERTA INFORMA NA HORA SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 26.320.603/000164 0042.002880/2024-48 26.320.603/000164 20/05/2024

MÍDIA TV ABERTA RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002882/2024-37 04.485.882/000183 20/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SISTEMA MERIDIONAL DE COMUNIC.LTDA 05.913.363/000131 0042.002893/2024-17 05.913.363/000131 23/05/2024

MÍDIA TV ABERTA INFORMA NA HORA SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 26.320.603/000164 0042.002894/2024-61 26.320.603/000164 23/05/2024

MÍDIA TV ABERTA AMAZONIA CABO LTDA 02.311.604/000184 0042.002895/2024-14 02.311.604/000184 28/05/2024

MÍDIA TV ABERTA RADIO CANDELARIA FM LTDA 04.485.882/000183 0042.002896/2024-51 04.485.882/000183 30/05/2024

MÍDIA TV ABERTA PONTO COM COMUNICACOES LTDA 09.103.715/000144 0042.002884/2024-26 09.103.715/000144 21/05/2024

MÍDIA TV ABERTA CENTRAL RONDONIENSE DE COMUNICACOES LTDA 84.606.888/000109 0042.002886/2024-15 84.606.888/000109 28/05/2024

MÍDIA TV ABERTA REDE DE TELEVISAO CIDADE LTDA 02.017.034/000114 0042.002897/2024-03 02.017.034/000114 28/05/2024

MÍDIA TV ABERTA RADIO E TELEVISAO ESTADO DE RONDONIA LTDA 09.578.534/000174 0042.002887/2024-60 09.578.534/000174 21/05/2024

MÍDIA TV ABERTA EXTREMA SERVICOS DE RADIODIFUSAO E TELEVISAO NORTE LTDA 03.191.685/000199 0042.002898/2024-40 03.191.685/000199 30/05/2024

MÍDIA TV ABERTA VALE DO JAMARI COMUNICACAO LTDA 26.734.347/000151 0042.002899/2024-94 26.734.347/000151 30/05/2024

MÍDIA TV ABERTA EXTREMA SERVICOS DE RADIODIFUSAO E TELEVISAO NORTE LTDA 03.191.685/000199 0042.002917/2024-38 03.191.685/000199 30/05/2024

MÍDIA TV ABERTA J. X. DE OLIVEIRA LTDA 03.302.589/000170 0042.002900/2024-81 03.302.589/000170 30/05/2024

MÍDIA TV ABERTA REDE DE TELEVISAO CIDADE LTDA 02.017.034/000114 0042.002918/2024-82 02.017.034/000114 28/05/2024

MÍDIA TV ABERTA CENTRAL RONDONIENSE DE COMUNICACOES LTDA 84.606.888/000109 0042.002902/2024-70 84.606.888/000109 28/05/2024
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MÍDIA TV ABERTA AMAZON EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA 04.279.801/000199 0042.002919/2024-27 04.279.801/000199 16/05/2024

MÍDIA TV ABERTA PONTO COM COMUNICACOES LTDA 09.103.715/000144 0042.002903/2024-14 09.103.715/000144 30/05/2024

MÍDIA TV ABERTA REMA REDE DE TELEVISAO LTDA 13.477.792/000131 0042.002920/2024-51 13.477.792/000131 23/05/2024

MÍDIA TV ABERTA RADIO E TELEVISAO ESTADO DE RONDONIA LTDA 09.578.534/000174 0042.002904/2024-69 09.578.534/000174 28/05/2024

MÍDIA TV ABERTA REMA REDE DE TELEVISAO LTDA 13.477.792/000131 0042.002906/2024-58 13.477.792/000131 23/05/2024

MÍDIA INTERNET ROLIM SERVICOS DE NOTICIAS LTDA 01.031.362/000102 0042.002922/2024-41 01.031.362/000102 28/05/2024

MÍDIA TV ABERTA AMAZON EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA 04.279.801/000199 0042.002908/2024-47 04.279.801/000199 23/05/2024

MÍDIA INTERNET LEONICIO BENJAMIN RIBEIRO 46.176.645/000180 0042.002909/2024-91 46.176.645/000180 30/05/2024

MÍDIA INTERNET CN EDITORA DE JORNAIS E REVISTAS LTDA 08.379.006/000123 0042.002923/2024-95 08.379.006/000123 30/05/2024

MÍDIA INTERNET CN EDITORA DE JORNAIS E REVISTAS LTDA 08.379.006/000123 0042.002910/2024-16 08.379.006/000123 30/05/2024

PRODUÇÃO PRODUÇÃO AGIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 07.284.749/000157 0042.002914/2024-02 07.284.749/000157 28/05/2024

MÍDIA INTERNET CRISTIANO WILL LIRA 19.117.932/000147 0042.002994/2024-98 19.117.932/000147 30/05/2024

MÍDIA INTERNET CRISTIANO WILL LIRA 19.117.932/000147 0042.002996/2024-87 19.117.932/000147 29/05/2024

MÍDIA INTERNET ELIZEU FRANCISCO SILVA 21.067.429/000176 0042.002987/2024-96 21.067.429/000176 30/05/2024

MÍDIA INTERNET O COMBATENTE LTDA 11.276.634/000198 0042.002988/2024-31 11.276.634/000198 30/05/2024

MÍDIA RÁDIO RONDOVISAO RONDONIA RADIO E TELEVISAO LTDA 04.931.671/000127 0042.002990/2024-18 04.931.671/000127 22/05/2024

MÍDIA INTERNET ELIZEU FRANCISCO SILVA 21.067.429/000176 0042.002991/2024-54 21.067.429/000176 29/05/2024

MÍDIA INTERNET O COMBATENTE LTDA 11.276.634/000198 0042.002993/2024-43 11.276.634/000198 30/05/2024

MÍDIA INTERNET CRISTIANO WILL LIRA 19.117.932/000147 0042.002997/2024-21 19.117.932/000147 30/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO PLANALTO DE OURO PRETO LTDA 05.561.683/000170 0042.002998/2024-76 05.561.683/000170 23/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO SERVICOS E RADIODIFUSAO ARIQUEMES LTDA 04.630.331/000166 0042.002999/2024-11 04.630.331/000166 30/05/2024

MÍDIA RÁDIO PLANSOL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA 13.183.304/000183 0042.003001/2024-03 13.183.304/000183 30/05/2024

MÍDIA INTERNET RAILDA RIBEIRO DE LIMA 32.540.355/000160 0042.003004/2024-39 32.540.355/000160 30/05/2024

MÍDIA INTERNET A NOTICIA JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA 03.125.295/000110 0042.003005/2024-83 03.125.295/000110 30/05/2024

MÍDIA INTERNET JOAO PAULO BARBOSA DE OLIVEIRA LTDA 27.316.530/000108 0042.003006/2024-28 27.316.530/000108 29/05/2024

MÍDIA INTERNET VINICIUS PEREIRA CORDEIRO 13.661.811/000185 0042.003007/2024-72 13.661.811/000185 30/05/2024

MÍDIA INTERNET QUEDINA CHAVES DA SILVA FOGACA 48.788.857/000144 0042.003011/2024-31 48.788.857/000144 29/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SISTEMA MERIDIONAL DE COMUNIC.LTDA 05.913.363/000131 0042.003027/2024-43 05.913.363/000131 30/05/2024

MÍDIA INTERNET VALE DO JAMARI COMUNICACAO LTDA 26.734.347/000151 0042.003043/2024-36 26.734.347/000151 29/05/2024
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MÍDIA TV ABERTA J. X. DE OLIVEIRA LTDA 03.302.589/000170 0042.003044/2024-81 03.302.589/000170 29/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SILVA PUBLICIDADE LTDA 04.977.837/000227 0042.003045/2024-25 04.977.837/000227 30/05/2024

MÍDIA RÁDIO PLANSOL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA 13.183.304/000183 0042.003012/2024-85 13.183.304/000183 30/05/2024

MÍDIA TV ABERTA SILVA PUBLICIDADE LTDA 04.977.837/000227 0042.003021/2024-76 04.977.837/000227 30/05/2024

MÍDIA INTERNET A. J. B. DA CRUZ COMUNICACAO 23.740.463/000195 0042.003022/2024-11 23.740.463/000195 30/05/2024

MÍDIA INTERNET MARCOS ROBERTO FACCIN 47.307.309/000192 0042.003024/2024-18 47.307.309/000192 30/05/2024

MÍDIA INTERNET RAILDA RIBEIRO DE LIMA 32.540.355/000160 0042.003026/2024-07 32.540.355/000160 29/05/2024

MÍDIA INTERNET A NOTICIA JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA 03.125.295/000110 0042.003028/2024-98 03.125.295/000110 30/05/2024

MÍDIA INTERNET JOAO PAULO BARBOSA DE OLIVEIRA LTDA 27.316.530/000108 0042.003031/2024-10 27.316.530/000108 29/05/2024

MÍDIA INTERNET VINICIUS PEREIRA CORDEIRO 13.661.811/000185 0042.003035/2024-90 13.661.811/000185 30/05/2024

MÍDIA INTERNET ELISKLEYTON PEREIRA DOS SANTOS 19.785.090/000100 0042.003037/2024-89 19.785.090/000100 30/05/2024

MÍDIA INTERNET PORTAL DE NOTICIAS COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA 15.706.075/000160 0042.003042/2024-91 15.706.075/000160 30/05/2024

MÍDIA INTERNET ANA ROBERTA BONJARDIM NUERNBERG 43.544.918/000104 0042.003058/2024-02 43.544.918/000104 28/05/2024

MÍDIA INTERNET DAIANE LIMA DE OLIVEIRA DE SOUZA 34.028.822/000100 0042.003060/2024-73 34.028.822/000100 30/05/2024

MÍDIA INTERNET INTERPRESTS MARKETING ESTRATEGICO LTDA 40.424.106/000137 0042.003063/2024-15 40.424.106/000137 28/05/2024

MÍDIA INTERNET ANA ROBERTA BONJARDIM NUERNBERG 43.544.918/000104 0042.003059/2024-49 43.544.918/000104 29/05/2024

MÍDIA INTERNET INTERPRESTS MARKETING ESTRATEGICO LTDA 40.424.106/000137 0042.003061/2024-18 40.424.106/000137 30/05/2024

MÍDIA INTERNET RUBENS COITINHO DOS SANTOS 30.637.754/000118 0042.003064/2024-51 30.637.754/000118 30/05/2024

MÍDIA INTERNET PRISCILA PARDO 32.799.932/000132 0042.003096/2024-57 32.799.932/000132 30/05/2024

MÍDIA INTERNET LEIVINHA PEREIRA DE OLIVEIRA 33.922.957/000144 0042.003101/2024-21 33.922.957/000144 30/05/2024

MÍDIA INTERNET EDIVALDO ALVES FOGACA 30.142.607/000177 0042.003112/2024-10 30.142.607/000177 29/05/2024

MÍDIA INTERNET ETEVALDO RAMOS SOARES 41.720.320/000101 0042.003102/2024-76 41.720.320/000101 30/05/2024

MÍDIA INTERNET PRISCILA PARDO 32.799.932/000132 0042.003114/2024-09 32.799.932/000132 30/05/2024

MÍDIA INTERNET DIOGO ROBERTO FOGACA CARVALHO 40.986.967/000109 0042.003103/2024-11 40.986.967/000109 29/05/2024

MÍDIA INTERNET EDLEEM MOURA DE MESQUITA 43.916.639/000124 0042.003106/2024-54 43.916.639/000124 30/05/2024

MÍDIA INTERNET ETEVALDO RAMOS SOARES 41.720.320/000101 0042.003116/2024-90 41.720.320/000101 30/05/2024

MÍDIA INTERNET RONDONIA ONLINE NOTICIAS E PUBLICIDADES LTDA 07.017.545/000150 0042.003109/2024-98 07.017.545/000150 30/05/2024

MÍDIA INTERNET LEIVINHA PEREIRA DE OLIVEIRA 33.922.957/000144 0042.003118/2024-89 33.922.957/000144 30/05/2024

MÍDIA INTERNET EDLEEM MOURA DE MESQUITA 43.916.639/000124 0042.003128/2024-14 43.916.639/000124 30/05/2024

MÍDIA INTERNET INFORONDONIA LTDA 19.366.705/000155 0042.003131/2024-38 19.366.705/000155 29/05/2024
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GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

RELATÓRIO DE PAGAMENTOS REALIZADOS EM  MAIO DE 2024

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE

CONTRATO Nº 662/PGE-2021

TIPO DE SERVIÇO 

MEIO DE 

DIVULGAÇÃO DO 

SERVIÇO

VALOR LÍQUIDO PAGO A EMPRESA INTERMEDIADORA

AGENCIA NACIONAL
CNPJ

Nº DO PROCESSO SEI 

SUGESP
CNPJ

DATA DO 

PAGAMENTO

MÍDIA INTERNET FCM DE OLIVEIRA 21.324.634/000170 0042.003110/2024-12 21.324.634/000170 29/05/2024

MÍDIA TV ABERTA REDE DE TELEVISAO CIDADE LTDA 02.017.034/000114 0042.003113/2024-56 02.017.034/000114 30/05/2024

MÍDIA INTERNET GRAPHITE GRAFICA E EDITORA LTDA 05.155.654/000108 0042.003125/2024-81 05.155.654/000108 30/05/2024

MÍDIA INTERNET B.K.H JORNAL ACONTECE LTDA 29.161.139/000107 0042.003117/2024-34 29.161.139/000107 30/05/2024

MÍDIA INTERNET RAILDA RIBEIRO DE LIMA 32.540.355/000160 0042.003120/2024-58 32.540.355/000160 30/05/2024

MÍDIA INTERNET R. SBALCHIERO 07.376.388/000179 0042.003135/2024-16 07.376.388/000179 29/05/2024

MÍDIA TV ABERTA REDE DE TELEVISAO CIDADE LTDA 02.017.034/000114 0042.003137/2024-13 02.017.034/000114 30/05/2024

MÍDIA INTERNET NA HORA ONLINE JORNAL ELETRONICO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 07.819.780/000145 0042.003140/2024-29 07.819.780/000145 30/05/2024

MÍDIA INTERNET CENTRAL DE JORNALISMO, PRODUCAO, MARKETING E ASSESSORIA LTDA 08.892.185/000106 0042.003154/2024-42 08.892.185/000106 30/05/2024

MÍDIA INTERNET MICHAEL TETZNER COSTA 42.456.257/000100 0042.003158/2024-21 42.456.257/000100 30/05/2024

MÍDIA INTERNET YALLE CRISTINA SILVA DANTAS LTDA 42.381.980/000160 0042.003163/2024-33 42.381.980/000160 30/05/2024

MÍDIA INTERNET JUNIOR CESAR LORENA 50.544.595/000114 0042.003168/2024-66 50.544.595/000114 30/05/2024

MÍDIA INTERNET PAULO RICARDO ALVES DOS SANTOS 44.323.113/000101 0042.003171/2024-80 44.323.113/000101 29/05/2024

MÍDIA INTERNET LEONICIO BENJAMIN RIBEIRO 46.176.645/000180 0042.003183/2024-12 46.176.645/000180 30/05/2024

MÍDIA INTERNET RONDONIA COMUNICACAO E CONSULTORIA LTDA 33.355.102/000189 0042.003184/2024-59 33.355.102/000189 30/05/2024

MÍDIA INTERNET ARIQUEMES ONLINE TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA 49.525.712/000113 0042.003182/2024-60 49.525.712/000113 30/05/2024

MÍDIA INTERNET R. SBALCHIERO 07.376.388/000179 0042.003189/2024-81 07.376.388/000179 30/05/2024

MÍDIA INTERNET EDUARDO CARLOS RODRIGUES DA SILVA 49.559.022/000185 0042.003191/2024-51 49.559.022/000185 30/05/2024

MÍDIA INTERNET CELIA CANDIDO DOS SANTOS 51.075.335/000100 0042.003283/2024-31 51.075.335/000100 07/05/2024

MÍDIA RÁDIO RADIO ALVORADA DE RONDONIA LTDA 05.208.699/000101 0042.003497/2024-15 05.208.699/000101 12/05/2024

MÍDIA INTERNET TAMIRES CARVALHO DE OLIVEIRA 49.171.079/000102 0042.003769/2024-79 49.171.079/000102 24/05/2024
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